
„Ochrona wód zlewni rzeki Noteć - aglomeracja Wyrzysk”

OSZP 341- 5/10               Wyrzysk, dnia 06.05.2010r.

dotyczy: Ochrona wód zlewni rzeki Noteć - aglomeracja Wyrzysk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2
WRAZ 

Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 2

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez 
Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:
Zamawiającym udostępnia dokumentację geologiczną. Dokumentacja w załączeniu.

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie tabela elementów rozliczeniowych w pozycjach 1, 
12, 15 i 19. Nowa tabela elementów rozliczeniowych ze zmianami w załączeniu.
Zamawiający informuje również, iż nastąpiła zmiana w zestawieniu przyłączy. W zestawieniu 
przyłączy dodaje się pominięte przyłącze P 186 A. Nowe zestawianie przyłączy ze zmianą w 
załączeniu.
Zamawiający informuje, że wskutek oczywistej omyłki pisarskiej w wyjaśnieniu treści siwz 
nr 1  wraz  z modyfikacją siwz nr 1 w odpowiedzi do pytania 2 w punkcie 1 zamiast daty 
12.05.2010 powinna być data 07.05.2010r.
Zamawiający przypomina, iż termin składania ofert jest przesunięty na dzień 10.05.2010r.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Z poważaniem,

..................................................................
(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,

której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych 

dla niego czynności)

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI


